ART. 368G

Insectivore “Round” e
Insectivore “Round” e

PART.NUM.
000229
00832
000845
000846
000853
000856
000857
000977
001069
001345
001346
001347
001400
001449
001494
002390
002573
002575
002810
003047
003048
003049
003050
003051
003052
003053
5170

DESCRIPTION

Safety self-tapping screw
3.5 x 13 self-tapping screw
Fixed lidfor drawer
Movable coverfor drawer
Resin label MO-EL
Insertfor hook
Adhesivefoot SJ 5008
Insectivore label

Screw blue cover

Grey conveyor

Grey right door

Grey left door

Screw grey cover

Wire grey protection
Rubber strip mousse

3.5 x 16 self-tapping screw
Grey rear filter

Drawer grey filter

Yellow spacer for motor
Yellow fan @4

Grey front cover

Grey back cover

Grey drawer

Grey lower round lamp support

Grey upper wide round lamp support

Grey upper small round lamp support

Safety self-tapping screw

DESCRIPTION

Outil pour vis de securité

Vis autotaradeuse 3,5 x 13

Couvercle fixe pour tiroir

Couvercle mobile pour tiroir

Etiquette résine MO-EL

Tampon pour crochet

Pied adhésif SJ 5008

Etiquette insectivore

Couvercle bleu pour vis

Convoyeur gris

Porte droite gris

Porte gauche gris

Couvercle gris pour vis

Protection grise pour cable

Bande de gomme mousse

Vis autotaradeuse 3,5 x 16

Filtre arriere gris

Filtre gris pour tiroir

Entretoise jaune pour moteur
Ventilateur jaune @4

Carter avant gris

Carter arriére gris

Tiroir gris

Support inférieur gris pour lampe ronde
Support sup. grand gris pour lampe ronde
Support sup. petit gris pour lampe ronde

Vis de sécurité

505360 en fr ol ev 2012

SERVICE TER NEDERLAN

A‘L

‘4\’ bedrijfskoeling ‘JJ grootkeukens ‘4\( witech catering equipment




003058
003050
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Insectivore “ROUND ECONOMY"” e

ART. 3686 Insectivore “"ROUND ECONOMY"” e

PART.NUM. DESCRIPTION DESCRIPTION
000214 White 20 cm rigid wire Cable rigide 20 cm blanc
000263 55 cm rigid wire Cable rigide 55 cm
000292 White @7 rubber ring Protection de caoutchouc @7 blanc
000305 32 W 230V 50Hz ballast Réacteur 32W 230V 50Hz
000532 3.5 x 13 self-tapping screw Vis autotaradeuse 3,5 x 13
000854 BA red switch Interrupteur rouge 6A
000865 20 cm flex wire Cable flex 20 cm
000866 14 cm flex wire Céble flex 14 cm
000926 Junction box Bornier-
000980 Black OR bearing 18 x 2 Joint torique 18 x 2 noir
001400 Grey screw cover Couvercle pour vis gris
001493 32 W round lamp Lampe ronde 32W
001806 2x0,75-1,5m cord and plug Céble d'alim.2x0,75-1,5m
001982 230/240V 50Hz motor Moteur 230/240V 50Hz
002922 MA 4 x 16 TC self-tapping screw Vis autotaradeuse 4MA x 16 TC
0134 Junction box PA 27/2 WP Bornier PA 27/2 \WP
0147 Starter holder Porte-starter
0411 Philips S10 starter Starter S10 Philips
0913 11 cm white rigid wire Cable rigide blanc 11 cm
A002 Cable lock Pince-cable
A003 75 x 2 mm elastic clamp Collier en plastique 75 x 2 min
A011 3.5 x 16 self-tapping screw Vis autotaradeuse 3,5 x 16
A046 @4 tab washer Rondelle dentelée @4
A047 @4 flat washer Rondelle plate @4
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